

**Protokół NR XIV/07
z Nadzwyczajnej XIV Sesji Rady Miejskiej Białogardu
w dniu 19 września 2007 r.**

Miejsce obrad – sala konferencyjna Urzędu Miasta.
Lista obecności i porządek obrad stanowią załącznik do protokołu.

Ad 1 Otwarcie Sesji, w tym:

Po przywitaniu przybyłych osób na obrady Nadzwyczajnej XIV Sesji Rady Miejskiej obrady prowadził przewodniczący Rady – Andrzej Świrko.

Poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta, Pana Stefana Strzałkowskiego w związku z koniecznością podjęcia stosownych uchwał w związku z wyborami do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej .

Porządek obrad Burmistrz Miasta jako wnioskodawca zwołania sesji nadzwyczajnej poszerzył o projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miasta Białogard, liczby radnych wybieranych w każdym okręgu oraz utworzenia obwodów głosowania do rad.

Przewodniczący Rady powiedział, że sekretariat obrad tradycyjnie poprowadzi kierownik Biura Rady Miejskiej, Pani Danuta Holczewska-Szydłowska.

- stwierdzenie „quorum”

Na podstawie listy obecności jest 16 radnych – Rada jest władna do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć.

Ad 2 Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:

- a) w sprawie utworzenia w szpitalu i zakładach pomocy społecznej w Białogardzie obwodów głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, wyznaczonych na dzień 21 października 2007 r., ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych**

Przedstawił: Radca prawny, Walerian Ławnikowski.

Uzasadnienie: jeżeli w dniu wyborów będzie w szpitalu i w zakładzie pomocy społecznej przebywać, co najmniej 50 wyborców to muszą być każdorazowo tworzone obwody dla kolejnych wyborów parlamentarnych.

Przegłosowano projekt uchwały:

za – 20, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Rada podjęła uchwałę NR XIV/98/07

- b) zmieniającą uchwałę w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miasta Białogardzie, liczby radnych wybieranych w każdym okręgu oraz utworzenia obwodów głosowania do rad**

Przedstawił: Radca prawny, Walerian Ławnikowski.

Uzasadnienie: zmiana polega na dostosowaniu w treści nowelizowanej uchwały nazwy „Rada Miasta Białogard” do aktualnej nazwy „Rada Miejska Białogardu”.

Ponadto w związku z utworzeniem i zabudową mieszkalną nowych ulic, powstała potrzeba uzupełnienia obwodów głosowania.

**Przegłosowano projekt uchwały:
za – 20, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.**

Rada podjęła uchwałę NR XIV/99/07

Ad 3 Zamknięcie Sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad przewodniczący Rady wypowiadając formułę:
„Zamykam obrady Nadzwyczajnej XIV Sesji Rady Miejskiej Białogardu”, zakończył jej
obradę.

Protokółowała: Danuta Holczewska-Szydłowska

.

Prowadzący obrady:

Przewodniczący Rady Miejskiej:

mgr Andrzej Świrko